
UCHWAŁA NR LIV/598/2014

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie przez Gminę Miasto Suwałki działalności w zakresie 

telekomunikacji

Na podstawie art. 7 ust. 1 lit. 3a i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) i art. 3 ust. 1 i 

ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych 

(Dz. U. 2010 r. Nr 106, poz. 675, z 2012 r. poz. 951, 1256 i 1445, z 2014 r. poz. 768), Rada Miejska 

w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na działalność Gminy Miasta Suwałki w zakresie telekomunikacji, polegającą 

na:

1) budowie i eksploatacji infrastruktury telekomunikacyjnej oraz sieci telekomunikacyjnych,

2) nabywaniu praw do infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych,

3) dostarczaniu sieci telekomunikacyjnych,

4) zapewnieniu dostępu do infrastruktury telekomunikacyjnej,

5) świadczeniu usług z wykorzystaniem posiadanej infrsatruktury telekomunikacyjnej i sieci 

telekomunikacyjnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 0BAD132B-A979-44A1-89A6-2DC2D0BBC5E4. Podpisany Strona 1


